Norrbottens Skidférbund
Org nr 897000-8093

Forenklat arsbokslut for rakenskapsaret 2016-07-01--2017-06-30

Styrelsen fér Norrbottens skidforbund far héarmed avge arsbokslut
for rakenskapsaret 2016-07-01--2017-06-30.

Arsredovisningen omfattar:
* Resultatrdkning

* Balansrakning
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RESULTATRAKNING

Intdakter

Medlemsavgifter
Gavor/Stipendier/Ovriga bidrag
Farsaljningsintakter

Summa intékter

Kostnader
Foreningskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa kostnader

Verksamhetens resultat

Resultat fran finansiella investeringar

Ranteintakter

Resultat efter finasiella poster

2016-07-01--
2017-06-30

98 000,00
21 480,00
873 157,00

992 637,00

724 008,00
163 040,00

72 871,00
959 919,00

32 718,00

o

32718,00

2015-07-01--
2016-06-30

99 000,00
35 767,00
610 097,00

744 864,00

398 107,00
194 042,00

29 865,00
622 014,00

122 850,00

122 852,00
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BALANSRAKNING 2016-0701-- 2015-07-01--
2017-06-30 2016-06-30

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Ovriga fordringar

Kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat kapital

Arets resultat
Andamalsbestamda medel

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder

Skuld Alpina polarcupen

Upplupna kostnader och férutbetalda
intakter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

0,00
21 003,00

21 003,00

575 838,08

575 838,08

596 841,08

487 829,61
32 717,62

520 547,23

19 900,00
47 643,85

8 750,00

76 293,85

596 841,08

3 500,00
3,00

3 603,00

540 720,46

540 720,46

544 223,46

364 977,31
122 852,30

487 829,61

0,00
47 643,85

8 750,00

56 393,85

544 223,46
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Lulea 2017-

Anders Furbeck
Ordférande

SZA

Staffan Syk?
Sekreterare

Christer Vinsa
Ordf. LK

Min revisionsberattelse har lamnats 2017- /) 2-(0

Ann Janseyon
Revisor
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Kristina Stenbro
Ordf. Utbildning

Jonas Ogren
Kassor

Linnéa Carlsson
Ordf. AK
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